
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.04.2024.         sēdes protokols Nr.4., 11.p.  

LĒMUMS Nr. 267 

 Par grozījumiem 

 nolikumā Nr.2023/2  

“Par naudas balvu piešķiršanu 

 Aizkraukles novada izglītojamiem par izciliem sasniegumiem izglītībā, kultūrā, sportā”  
 

2023.gada 19.janvārī ar Aizkraukles novada domes lēmumu Nr.4 apstiprināja nolikumu 

Nr.2023/2  “Par naudas balvu piešķiršanu Aizkraukles novada izglītības iestāžu izglītojamajiem par 

izciliem sasniegumiem izglītībā, kultūrā, sportā” (turpmāk- Nolikums). 

Lai celtu apbalvojumu prestižu un nodrošinātu apbalvojuma atbilstību Nolikuma nosaukumā 

definētajam “.. par izciliem sasniegumiem..”, kā arī pašvaldības finanšu resursu racionāla 

izlietojuma nolūkā, no Nolikuma pielikuma “Naudas balvu apmērs” tiek svītrota naudas balvu 

piešķiršana par godalgotām vietām 2.posma (novada) mācību priekšmetu olimpiādēs - 

1.3.apakšpunkts, kā arī 2.2.apakšpunkts - starptautiskie mākslas, mūzikas un interešu izglītības 

konkursi neklātienē. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

72.panta pirmās daļas 2.punktu un ņemot vērā Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas 11.04.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR” (Jānis 

Sarmis BAJINSKIS, Jurijs MAŠKOVS, Elita KAŅEPĒJA, Anita OSTROVSKA, Evija 

VECTIRĀNE, Arvis UPĪTS, Zane ROMANOVA, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Ingūna GRANDĀNE, Leons LĪDUMS, Andris ZĀLĪTIS), “PRET” – 1 (Guntis 

LIBEKS),“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1.  Apstiprināt grozījumus Aizkraukles novada pašvaldības nolikumā Nr.2023/2 ”Par naudas 

balvu piešķiršanu Aizkraukles novada izglītības iestāžu izglītojamajiem par izciliem 

sasniegumiem izglītībā, kultūrā, sportā”   

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Komunikācijas nodaļai ievietot Aizkraukles novada 

pašvaldības interneta vietnē www.aizkraukle.lv apstiprināto nolikuma Nr.2023/2 ”Par naudas 

balvu piešķiršanu Aizkraukles novada izglītības iestāžu izglītojamiem par izciliem 

sasniegumiem izglītībā, kultūrā, sportā” konsolidēto tekstu.  

3. Grozījumi nolikumā stājas spēkā ar 2024.gada 1.maiju un piemērojami par izglītojamo 

sasniegumiem 2023./2024.mācību gadā. 

4. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītājai 

Sarmītei KĻAVIŅAI.  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aizkraukle.lv/


Pielikumā: Grozījumi Nolikumā Nr.2023/2 “Par naudas balvu piešķiršanu Aizkraukles 

novada izglītības iestāžu izglītojamiem par izciliem sasniegumiem izglītībā, kultūrā, sportā” uz 

1 lp; Nolikums Nr.2023/2 ”Par naudas balvu piešķiršanu Aizkraukles novada izglītības iestāžu 

izglītojamiem par izciliem sasniegumiem izglītībā, kultūrā, sportā” ar 2 pielikumiem (konsolidētais 

teksts), kopā uz 7 lp. 

 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs                   Leons Līdums   

 


